Difusores de techo
de inducción
Serie DID300B
T 2.4/2/SP/1
Trox Española, S.A. Teléfono 976/50 02 50
Telefax 976/50 09 04
Polígono Industrial Cartuja Baja www.trox.es
E-50720 Zaragoza e-mail trox@trox.es

Código de pedidos sin indicación para ejecución base
/ / / / /DID300B - 2 - K - H - MH - ALV 1800 x 1500 0 P1 RAL 9016 G3
Ejemplo de pedido
Fabricante:TROX
Tipo: DID300B-2-K-H-MH-ALV / 1800 x 1500 / P1 / RAL 9016 / G3
IEEOEEP
IEEOEEP
0 Superficie estándar
pintada con pintura RAL 9010
(GE 50%)2)
P1 Pintado con pintura en polvo según RAL. . .
(GE 70%)2)
L1 = Longitud total (Difusor frontal)
LN = Longitud nominal
IEEEEOEEEEP
IEEEEEEEEEOEEEEEEEEEP
indicar
color
ninguna
variante
Posibilidades de conexión
ambos lados combinado Longitud en mm
FS12-S FS12-S/U
FS12-S/A
500, 750, 1000
Accesorio: Conector flexible (FS12) (ver página 6)
900 x 900
1200
1500
18001)
1200 x 1200
1500
1800
1500 x 1500
1800
2100
1800 x 1800
2100
2400
2100 x 2100
2400
2700
2400 x 2400
2700
3000
2700 x 2700
3000
3000 x 3000
L1 x LN
(mm)
TEEEEEEEEEEEEEEEEEEZEEEEEEEEEEEEEEEEEEU
TEEEEEEEEEEEZEEEEEEEEEEEU
Batería:
2 tubos 2
4 tubos 4
Variante de toberas:
pequeña K
mediana M
grande G
Disposición de la carcasa
(ver página 4)
1) Solamente para disposición de la carcasa M, MV y MH
2) GE = Grado de brillo
Accesorios:
FS12-... (ver tabla)
AW = Ángulo soporte
Superficie de la
batería:
0 estándar bruta
G3 batería:
pintada según
RAL 9005
Indicación: